РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________
_________________                         № ____________                               пгт. Пышма

О принятии мер по исполнению Протокола совещания у Первого
заместителя Министра Свердловской области Ю.В. Прытковой по вопросу

проведения мониторинга уровня удовлетворенности граждан работой
государственных и муниципальных организаций культуры, искусства и

народного творчества в режиме видео-конференц-связи 11 марта 2025 года

В соответствии с Протоколом совещания у Первого заместителя Министра
Свердловской области Ю.В. Прытковой по вопросу проведения мониторинга
уровня удовлетворенности граждан работой государственных и муниципальных
организаций культуры, искусства и народного творчества в режиме видео-
конференц-связи 11 марта 2025 года:

1. Назначить заместителя главы Пышминского муниципального округа по
социальным вопросам А.А. Варлакова ответственным должностным лицом за
организацию и контроль проведения мониторинга уровня удовлетворенности
граждан работой учреждений культуры на территории Пышминского
муниципального округа.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения Пышминского
муниципального округа Свердловской области «Центр культуры и досуга»
Н.В. Гончаровой, директору муниципального бюджетного учреждения
Пышминского муниципального округа Свердловской области «Библиотечно-
информационный центр» А.И. Пьянковой:

1) организовать и контролировать проведение мониторинга уровня
удовлетворенности граждан работой муниципальных учреждений культуры
Пышминского муниципального округа;

2) пройти обучение, обеспечить необходимый и достаточный контроль за
правильным размещением ссылок на официальных сайтах, в социальных сетях,
помещениях учреждений культуры Пышминского муниципального округа;

3) обеспечить анализ выполнения квоты необходимого минимального
количества анкет мониторинга уровня удовлетворенности учреждениями
культуры Пышминского муниципального округа.

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Пышминского муниципального округа по социальным
вопросам А.А. Варлакова.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте
Пышминского муниципального округа (www.пышминский-мо.рф).

Исполняющая обязанности главы
Пышминского муниципального округа                                              А.В. Кузеванова